SCRIPTA

Numéro Scripta : 8038

Auteur(s) : Eudes de Jai [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1244

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Eudes de Jai concède à l'abbaye de La Trappe, moyennant la redevance d'un cens annuel de seize sous tournois payable à la Saint-Léonard, la terre et le pré qu'il possédait dans la paroisse d'Origni-le-Butin.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, L. « De Walnoisia », n° XVI, p. 304-305.

Texte établi d'après a

Notum sit omnibus, presentibus et futuris, quod ego, Odo de Jae, de assensu Nichol[ae], uxoris mee, et heredum meorum, videlicet Heloys, Johanne, Gillete et Gaufridi, tradidi et concessi monachis de Trappa, pro annuo censu XVI solidorum turonensium, totam terram et totum pratium, que habebam sita in parrochia de Oregneio le Botin, inter noam ecclesie de Origneio et pratium dictorum monachorum, juxta docteiium de Torche Asnesse, ita quod dicti monachi dictam terram et dictum pratium in perpetuum tenebunt de me et heredibus meis, libere et quiete, quantum ad me et ad heredes meos et quoscumque alios pertinet, per dictum censum XVI solidorum turonensium michi et heredibus meis annuatim, in festo sancti Leonardi, pro rebus omnibus persolvendum. Et hoc totum sub dicta forma ego et heredes mei tenemur garantizare dictis monachis et deffendere contra omnes et a rebus omnibus ad quoscumque pertinentibus liberare. Et ut hoc firmum sit et stabile in perpetuum, presens scriptum sigilli mei munimine roboravi. Actum anno Domini M° CC° XL° quarto.